КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а. о 3. ZG23

о  внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 30.01.2019 № 207-п «Об утверждении Порядка

предоставления мер социальной поддержки (в виде предоставления горячего
питания) обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций

Беловского городского округа»

В соответствии с частью 2.1. статьи 37 Федерального закона от
29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»:

1. В абзаце первом пункта 1.5. Порядка предоставления мер
социальной поддержки (в виде предоставления горячего питания)
обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций
Беловского городского округа, утвержденного постановлением
Администрации Беловского городского округа от 30.01.2019 № 207-п цифры
«55» заменить цифрами «75».

2. Управлению по работе со СМИ (Косвинцева Е.В.) опубликовать
настоящее постановление в газете «Беловский вестник» в средствах массовой
информации и отделу информационных технологий (Александрова С.А.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов